
PROTOKÓŁ Nr LXV/14
z posiedzenia Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Chęcinach odbytego 

w dniu 11 czerwca 2014r.
w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy i Miasta w Chęcinach

Sesja rozpoczęła obrady o godz. 16,15. Obradom przewodniczył  Przewodniczący
Rady Miejskiej radny Cezary Mielczarz. 

Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli:
Pan Mariusz Nowak –  Z-ca Burmistrza GiM Chęciny
Pani Sinkiewicz Jadwiga – Skarbnik GiM Chęciny

             Po dopełnieniu ceremonii  powitalnych,  Przewodniczący Rady stwierdził  na
podstawie załączonej  listy obecności,  iż  w posiedzeniu uczestniczy pełny skład osobowy
Rady.  Oznacza  to,  iż  posiedzenie  jest  prawomocne  do  podejmowania  obowiązujących
uchwał i wniosków.

   Kontynuując obrady,  Przewodniczący Rady Miejskiej  przypomniał zebranym, iż
dzisiejsze  posiedzenie,  zwołane  zostało  w  trybie  pilnym  na  wniosek  Burmistrza  Gminy
i Miasta jako Sesja Nadzwyczajna, której zaproponowany porządek obrad przewiduje :  
Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum i akceptacja porządku obrad.
2 Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:
      a/ wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2014r. – druk nr 1

b/ zmiany uchwały Nr 418/LVII/13 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 20.12.2013r
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i  Miasta Chęciny na lata
2014-2022  – druk nr 2

c/ emisji obligacji  komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania
i wykupu – druk nr 3

3 Zamknięcie obrad sesji.
           

              Kontynuując swoją wypowiedź  Przewodniczący Rady Pan Cezary Mielczarz
stwierdził,  iż  wszyscy  radni  otrzymali  pełny  komplet  dokumentów  w  tym  projekty  uchwał
uwzględnione  w  przedstawionym  porządku  obrad  wraz  z  ich  uzasadnieniem  (przekazane
radnym dokumenty stanowią załącznik do niniejszego protokołu).
              Radni nie wnosząc uwag i zastrzeżeń, postanowili w zarządzonym głosowaniu
jawnym przyjąć jednogłośnie przedstawiony porządek obrad.  

ad. 2
Kontynuując  obrady,  zgodnie  z  przyjętym  porządkiem  obrad  przystąpiono  do

rozpatrywania i analizy przedłożonych przez Burmistrza Gminy i Miasta projektów uchwał,tj. :

a/ Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2014
rok– druk nr 1

Analizę treści w/w projektu uchwały poprzedziło wystąpienie  Skarbnika GiM  Pani
Jadwigi  Sinkiewicz,  która  wskazując  na  przedłożoną  każdemu  z  radnych  pełną  treść
projektu uchwały wraz z załączonym uzasadnieniem, wyjaśniła każdą  z proponowanych do
wniesienia zmian, przedstawiając przy tym argumenty uzasadniające ich wprowadzenie.
             Pani Skarbnik podkreśliła, iż proponowane do wniesienia zmiany w zasadniczej
części  dotyczą  konieczności  zapewnienia  w  budżecie  GiM  w  roku  bieżącym  i  latach
przyszłych środków finansowych w wysokości gwarantującej rozstrzygnięcie przetargu na
wywóz  nieczystości.  Najtańszy  oferent  zgłosił  stawkę  zgodnie  z  którą  musimy zapewnić
zwiększone wydatki w kolejnych 3 latach na powyższy cel.
             Przewodniczący Rady, zamykając prowadzoną dyskusję w znaczącym stopniu
dotyczącą kwestii związanych z zawarciem nowej umowy na świadczenie na rzecz gminy
usług  w  zakresie  wywozu  nieczystości  stałych,  zarządził  przeprowadzenie  głosowania
jawnego  projektu  w  wyniku  którego  analizowany  projekt  uchwały  został  przyjęty



jednogłośnie.  Uchwała  ta  oznaczona  Nr  462/LXV/14  stanowi  załącznik  do  niniejszego
protokołu.

b/  Projekt  uchwały  w  sprawie    zmiany  uchwały  Nr  418/LVII/13  Rady  Miejskiej  
w Chęcinach z dnia 20.12.2013r w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
i Miasta Chęciny na lata 2014-2022  – druk nr 3

             Analizę treści w/w projektu uchwały poprzedziło wystąpienie Skarbnika GiM Pani
Jadwigi  Sinkiewicz,  która  wyjaśniła  radnym,  iż  proponowane  do  wniesienia  zmiany
wynikają z wprowadzonych zmian w budżecie gminy w zakresie dot. finansowania usług z
zakresu wywozu nieczystości. 
               Radni nie wnosząc uwag i zastrzeżeń do przedstawionego projektu postanowili,
w  zarządzonym  głosowaniu  jawnym  większością  głosów  (przy  2  głosach
wstrzymujących      i braku głosów sprzeciwu; „za” głosowało 13 radnych). Uchwała ta
oznaczona Nr 463/LXV/14 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

c/ Projekt uchwały w sprawie  emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich
zbywania, nabywania  i wykupu – druk nr 3

             Analizę treści w/w projektu uchwały poprzedziło wystąpienie Skarbnika GiM Pani
Jadwigi  Sinkiewicz,  która  wyjaśniła  radnym  zasadność  wyemitowania  obligacji,
podkreślając, iż zadłużenie Gminy w porównaniu do grudnia 2013r. spadło o ponad 2 mln zł
i aktualnie kształtuje się na poziomie 24.579 tys.zł
               Radni nie wnosząc uwag i zastrzeżeń do przedstawionego projektu postanowili,
w zarządzonym głosowaniu jawnym   jednogłośnie przyjąć projekt uchwały.  Uchwała ta
oznaczona Nr 464/LXV/14 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

ad. 3
Przewodniczący  Rady  radny  Cezary  Mielczarz,  potwierdzając  wyczerpanie  przyjętego

porządku obrad, podziękował wszystkim zebranym za udział w posiedzeniu i o godz. 17,30
zamknął posiedzenie Rady.

Protokołowała:                                                                                   Przewodniczył:

Teodozja Nowak                                                                               Cezary Mielczarz


